Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 29.03.2018

 № 250
О ходе исполнения решения Совета депутатов города Фрязино от 25.01.2018 № 239 «О проведении контрольных проверок»
Заслушав и обсудив отчет Контрольно-счетной палаты городского округа Фрязино о результатах проведения контрольного мероприятия «Проверка порядка законности и эффективности  использования муниципального имущества, закрепленного за МУП «ГЖУ г. Фрязино» на праве хозяйственного ведения, за 2017 год», во исполнение решения Совета депутатов города Фрязино от 25.01.2018 № 239 «О проведении контрольных проверок»
Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л:

1. Принять информацию Председателя Контрольно-счетной палаты городского округа Фрязино к сведению.
2. Рекомендовать Главе городского округа  Фрязино рассмотреть вопрос о ликвидации МУП «ГЖУ г. Фрязино» и изъятии имущества, находящегося в хозяйственном ведении предприятия, в муниципальную казну.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по экономическому развитию, муниципальной собственности, землепользованию Трофимова Д.С.
Председатель Совета депутатов

К.Р. Тихонов